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Trainor styrker satsingen i maritime og
offshore næringer gjennom Apaves
oppkjøp av OComp

Apave-konsernets oppkjøp av OComp markerer et viktig steg i utviklingen av
et ledende nord‑europeisk kompetansemiljø innen sikkerhet og teknisk
opplæring. For Trainor betyr dette et enda sterkere samlet tilbud til bransjer
som opererer under høye krav til kvalitet, sikkerhet og kontinuerlig
kompetanseheving.



OComp har på kort tid etablert seg som en av Norges mest sentrale aktører
innen maritim, offshore og havbruk, med et sterkt fagmiljø, høy operativ
fleksibilitet og bred geografisk tilstedeværelse. Sammen med Trainors dype
ekspertise innen elsikkerhet og digital læring skaper dette et robust og
komplett kompetanseøkosystem – fra kritiske sikkerhetskurs offshore til
avansert e‑læring og teknisk fagopplæring i industrien.

– Apaves oppkjøp av OComp styrker hele konsernets kapasitet i Norge. For
Trainor betyr dette at vi, sammen med OComp, kan levere enda mer
helhetlige og fremtidsrettede læringsløsninger til virksomheter som opererer
i krevende miljøer. Vi ser frem til å kombinere OComps operative styrke og
maritime spisskompetanse med vår teknologi, våre læringsplattformer og vårt
faglige DNA, sier CEO i Trainor og Regionsdirektør i Apave Nordics, Stian
Martinsen.

Med OComps solide posisjon i Bergen – et globalt kraftsenter for maritim og
offshore industri – og Trainors sterke fotavtrykk innen elsikkerhet og digital
opplæring, tar Apave et strategisk steg inn i en ny fase i regionen. Sammen
muliggjør vi et mer komplett, skalerbart og integrert opplæringstilbud for
energisektoren, maritim industri og den voksende blå økonomien.

Den fullstendige pressemeldingen fra Apave er tilgjengelig som vedlegg (Se
"Relatert media" nederst på siden).
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Dedikert til sikkerhet.
Trainor har kurset folk innenlands og utenlands, offshore og på land i over 30
år. Siden lansering av første e-læringskurs i 1996 har tradisjonell og digital
opplæring gått hånd i hånd, og vi har utviklet opplæringsløsninger som
imøtekommer behovet i en bred energibransje. Vi samarbeider tett med
myndigheter og bransjeorganisasjoner, og legger vår ære i å levere kurs som
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alltid er faglig oppdatert og godt formidlet i en brukervennlig plattform. Hele
tiden dedikert til sikkerhet.

Trainor er del av den internasjonale Apave-gruppen.
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